
 

  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

Preiļu novada pašvaldība  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv 
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

ĀRTKĀRTAS DOMES SĒDES  

PROTOKOLS 

Preiļos 

 

2021.gada 13.septembrī         Nr.20 

 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

 

Sēdi atklāj plkst. 9.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Ārijs Vucāns  

 

Sēdi protokolē  - pašvaldības sekretāre Liene Skutele 

 

Sēdē piedalās:    

 

Andris Lazdāns 

Andris Pastars 

Anita Brakovska 

Ārijs Vucāns 

Ilga Pokšāne 

Ineta Anspoka 

Iveta Stare 

Jāzeps Ivanāns 

Juris Erts 

Juris Vucāns 

Nadežda Hļebņikova  

Pēteris Rožinskis 

Raimonds Rubins 

 

Sēdē nepiedalās: 

 

Maruta Plivda - darbnespējas lapa; 

Lauris Pastars - darbnespējas lapa; 

 

Piedalās uzaicinātie: 

Aigars Zīmelis – izpilddirektors; 

Inta Klindžāne – juriste; 

Jolanta Gžibovska – finanšu analītiķe; 

Skaidra Mukāne  - galvenā grāmatvede; 

 



2 

 

Domes sēde tiek ierakstīta audioformātā. 

Sēdes vadītājs  Ārijs Vucāns  iepazīstina ar izsludināto ārkārtas novada domes sēdes darba 

kārtības jautājumiem. 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par plānotajām valsts budžeta  līdzfinansējuma izmaksu pozīcijām  administratīvi 

teritoriālās reformas īstenošanas rezultātā radušos administratīvo izdevumu segšanai 
 

1.§ 

Par plānotajām valsts budžeta  līdzfinansējuma izmaksu pozīcijām  administratīvi 

teritoriālās reformas īstenošanas rezultātā radušos administratīvo izdevumu segšanai 

(Ā. Vucāns, S. Mukāne, I. Klindžāne, izsakās: J. Erts, I. Stare) 

Izskatot jautājumu par līdzekļiem administratīvi teritoriālās reformas īstenošanas rezultātā radušos 

administratīvo izdevumu segšanai , konstatēts: 

Ministru kabineta noteikumi Nr. 142 ( 04.03.2021.) “Kārtība, kādā pašvaldībām piešķir 

vienreizēju dotāciju, lai līdzfinansētu administratīvi teritoriālās reformas īstenošanas rezultātā 

radušos administratīvos izdevumus”, paredz, ka pašvaldībām var tikt piešķirta vienreizēja dotācija 

administratīvi teritoriālās reformas īstenošanas rezultātā radušos administratīvo izdevumu 

līdzfinansēšanai. Novada pašvaldībai, kura veidojas, apvienojoties četrām administratīvajām 

teritorijām, kopējais dotācijas apmērs nepārsniedz 263 644,00 euro. Attiecināmie administratīvie 

izdevumi var būt: 

 atlaišanas pabalsti un piemaksas par papildu darbu saistībā ar administratīvi teritoriālās 

reformas īstenošanu  

 ar informācijas un komunikācijas tehnoloģijām saistīti izdevumi 

 aparatūras iegādei un esošās uzlabošanai 

 ar apvienojamo novadu pašvaldības policijas pārveidi saistītiem izdevumiem.  

Pamatojoties uz “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma” pārejas noteikumu 

6.punktu, Ministru kabineta noteikumiem Nr. 142 ( 04.03.2021. ) “Kārtība, kādā pašvaldībām 

piešķir vienreizēju dotāciju, lai līdzfinansētu administratīvi teritoriālās reformas īstenošanas 

rezultātā radušos administratīvos izdevumus”, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 13  balsis (Ā.Vucāns, A.Brakovska, P.Rožinskis, J.Ivanāns, I.Pokšāne, 

I.Stare, A.Lazdāns, I.Anspoka, R.Rubins, A.Pastars, J.Erts, J. Vucāns, N.Hļebņikova); PRET –

  nav; ATTURAS –  nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt valsts budžeta līdzfinansējuma galvenās plānotās izmaksu pozīcijas 

administratīvi teritoriālās reformas īstenošanas rezultātā radušos administratīvo izdevumu 

segšanai. Kopējā prognozējamā summa EUR 202 984,00, tai skaitā: 

 kapitālie izdevumi (darba vietu aprīkojums) – EUR 32 000,00.  

 kārtējie, tekošie izdevumi - EUR 170 984,00. 

2. Atbildīgie par lēmuma izpildi: S.Mukāne, J.Gžibovska, I.Klindžāne. 

 

Sagatavotājs I.Klindžāne 

 

Sēdi slēdz: plkst. 9.10 

Novada domes priekšsēdētājs           ______________________      Ā. Vucāns  

 

Protokolists          ______________________     L. Skutele                                                                                                

 

Protokols parakstīts 2021.gada 13.septembrī 


